---------- 

COMMUNE D’ESSE 

REPUBLIC OF CAMEROON 

PEACE –WORK – FATHERLAND 

---------- 

CENTER REGION 

---------- 

MEFOU ET AFAMBA  DIVISION 

---------- 

ESSE COUNCIL 

12 du DC, un montant de 2% du cout prévisionnel du marché toute taxe comprise soit Cent Vingt Mille FCFA (120 000) 

valable pendant trente(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

9. CONSULTATION DU DOSSIER  

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune d’Esse ; Service des Marchés dès publication du 

présent avis.

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de premier ordre agréée par 

le Ministère en charge des Finances du Cameroun ;  

4. Une quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de Dix mille (10 000) francs CFA non remboursable; 

5. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de Cent Vingt Mille FCFA (120 000) d’une durée de 

validité de cent vingt  (120) jours, établie par une banque de premier ordre (article 90.4 CMP) ; 

6. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’organisme chargée de la régulation(ARMP); 

7. Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (APS) certifiant que le